
1 

 

Uchwała Nr 182/XXV/2026 

Rady Miejskiej w Gostyninie  

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2026 Nr 166/XXIII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 0,00 zł, zwiększa się o kwotę 51.891,91 zł.  

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 131.135.833,78 zł: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0,00zł, zwiększa się o kwotę 51.891,91 zł do 

kwoty 118.215.144,82 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0,00 zł, zwiększa się o kwotę  0,00 zł do 

kwoty 12.920.688,96 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającą treść Tabeli nr 1 do Uchwały 

Budżetowej Miasta Gostynina na 2026 rok pn. Dochody na 2026 rok; 

2) Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 571.040,30 zł i zwiększa się o kwotę 622.932,21 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 129.934.361,78 zł: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 571.040,30 zł i zwiększa się o kwotę 448.932,21 zł 

do kwoty 113.264.810,61 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0,00 zł, zwiększa o kwotę 174.000,00 zł do 

kwoty 16.669.551,17 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą treść Tabeli nr 2 do Uchwały 

Budżetowej Miasta Gostynina na 2026 rok pn. Wydatki na 2026 rok; 

3) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 6 do Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na 2026 rok 

pn. Wydatki majątkowe na 2026 rok, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 9 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 770.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 441.948,82 zł”; 

5) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się dochody pochodzące z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 7.437.633,21 zł oraz wydatki w kwocie 

7.761.984,11 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adam Klejna 



2 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

1. W dochodach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

1) 75023 – zwiększa się plan o kwotę 40.002,00 zł – spadek po zmarłym na rzecz Gminy 

Miasta Gostynina (postanowienie Sądu); 

2)  85295 - zwiększa się plan o kwotę 911,00 zł – wpływ kwoty na rachunek Funduszu 

Pomocy na świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej; 

3) 90002 – zwiększa się plan o kwotę 10.978,91 zł - dochody pochodzące z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W wydatkach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale 75023 zmniejsza się plan o kwotę 156.170,67 zł na zakup usług pozostałych; 

2) w dziale 801 zmniejsza się plan o łączną kwotę 267,33 zł na podstawie złożonych 

wniosków z jednostek oświatowych (dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników              

i nauczycieli, wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe, wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli, pochodne od wynagrodzeń, kary i odszkodowania-ugoda sądowa); 

3) w rozdziale 85295 zwiększa się plan o kwotę 911,00 z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczeń z pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy; 

4) w rozdziale 90002 zwiększa się plan o kwotę 10.978,91 zł na wydatki związane                         

z gospodarką odpadami; 

5) w rozdziale 90015 zwiększa się plan o kwotę 22.140,00 zł – zakup usług pozostałych; 

6) w rozdziale 90095 zwiększa się plan o kwotę 300,00 zł – zakup usług pozostałych. 

3. W wydatkach majątkowych budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale 60016 zwiększa się plan o kwotę 50.000,00 zł na zadanie p.n. „Przebudowa 

drogi gminnej - ul.Sosnowej wraz ze zjazdami oraz budowa kanalizacji deszczowej  

i oświetlenia ulicznego”; 

2) w rozdziale 70005 zwiększa się plan o kwotę 20.000,00 zł na realizację zadania p.n. 

„Wykup gruntu na ulicy Bierzewickiej celem uregulowania granic działek”; 

3) w rozdziale 70095 zwiększa się plan o kwotę 100.000,00 zł na realizację zadania p.n.       

„Przebudowa i remont komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. 3 Maja 12”; 

4) w rozdziale 92695 zwiększa się plan o kwotę 4.000,00 zł na realizację zadania 

p.n.”Modernizacja - remont kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" wraz            

z budową boiska do padla i ścianki wspinaczkowej wraz z niezbędną infrastrukturą przy 

ul. Sportowej w Gostyninie”. 

Plan budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody –    131.135.833,78 zł                                        Wydatki – 129.934.361,78 zł 

Przychody –                    0,00 zł                                       Rozchody -    1.201.472,00 zł 

__________________________                                ___________________________ 

RAZEM:      131.135.833,78 zł                                                          131.135.833,78 zł 

 

                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                        Krzysztof Adam Klejna 


		2026-01-28T14:23:12+0100
	Krzysztof Adam Klejna




